

## Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. VaK/ 15 /2022

č. zhotovitel

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

---

### I. Smluvní strany

#### **Objednatel:**

##### **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

[milan.jurenka@vakvs.cz](mailto:milan.jurenka@vakvs.cz)

a

#### **Zhotovitel:**

##### **Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.**

se sídlem Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 38267

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jan Čech - jednatel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Josef Fedor - stavbyvedoucí

IČ:

262 29 455

DIČ:

CZ26229455

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Veselí nad Moravou č. účtu: 86-2436780297/0100

E-mail:

[vhsjavor@vhsjavor.cz](mailto:vhsjavor@vhsjavor.cz)

Vzhledem k navýšení objemu prací při opravě komunikace v trase vodovodu se mění článek smlouvy

### III. Cena díla

**Původná cena díla bez DPH**

**2.702.810,- Kč**

**Vícepráce**

**149 568,- Kč**

**Nová cena díla bez DPH**

**2 852 378,- Kč**

Ostatní články SoD zůstávají v platnosti

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací

Dodatek je vyhotoven ve 2 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Ve Vsetíně, dne 08. 04. 2022

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....  
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
Ing. Roman P i l a ř  
ředitel společnosti

Ve Veselí nad Moravou, dne

8. 4. 2022

zhotovitel:

Vodohospodářské Stavby  
Javorník - CZ s.r.o.

Benáky 17, 698 01 Veselí n. Mo:  
IČ: 26229455 DIČ: CZ26229455



.....  
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.  
Ing. Jan Čech  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **HORNÍ LIDEČ - Kočičina zpevněné plochy VaK**

Objekt: **1 Zpevněné plochy**

Rozpočet: **2 Zpevněné plochy**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			149 567,81
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>149 567,81</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	149 567,81 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	31 409,24 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	----------

**Cena celkem s DPH 180 977,05 CZK**

v

dne

08. 04. 2022

Vodohospodářské stavby  
Javorník - CZ a.s.  
Běhálky 17, 658 01 Veselí n. M.  
IČO: 253 153 DIČ: CZ253153  
sdfsdf  
Za zhotovitele

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 199,58	35
5	Komunikace pozemní	HSV			9 123,67	20
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			5 951,20	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 047,65	2
N01	Nepojmenovaný díl	HSV			5 257,88	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 178,45	18
Cena celkem					45 758,43	100

## Položkový rozpočet

S:	HORNÍ LIDEČ - Kočičina zpevněné plochy VaK	
O: 1	Zpevněné plochy	
R: 2	Zpevněné plochy	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
<b>Díl: 1</b>							
<b>Zemní práce</b>							
1	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	127,45900	115,00	14 657,79	21,00 17 735,93
2	161101101	Svislé přemístění výkoppku z horniny tř. 1 až 4 hl výkoppu do 2,5 m	m3	11,54900	133,50	1 541,79	21,00 1 865,57
<b>Díl: 5</b>							
<b>Komunikace pozemní</b>							
3	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 15 cm	m2	32,99700	154,00	5 081,54	21,00 6 148,66
4	564831111	Podklad ze štěrkuodří po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	32,99700	122,50	4 042,13	21,00 4 890,98
<b>Díl: 1</b>							
<b>Zemní práce</b>							
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,54900	190,00	2 194,31	21,00 2 655,12
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkoppku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	230,98000	3,30	762,23	21,00 922,30
7	171201201	Uložení sypáníny na skládky	m3	11,54900	16,30	188,25	21,00 227,78
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	20,78820	135,00	2 806,41	21,00 3 395,76
<b>Díl: 5</b>							
<b>Komunikace pozemní</b>							
9	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	32,99700	658,40	21 725,22	21,00 26 287,52
10	573231111	Postřik živичný spojovací ze siliční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	160,45600	23,80	3 818,85	21,00 4 620,81
11	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,45600	460,50	73 889,99	21,00 89 406,89
<b>Díl: 9</b>							
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
12	919794441	Uprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	1,00000	1 471,90	1 471,90	21,00 1 781,00
<b>Díl: N01</b>							
<b>Nepojmenovaný díl</b>							
13	00000011	Likvidace živич	t	14,02100	375,00	5 257,88	21,00 6 362,03
<b>Díl: D96</b>							
<b>Přesuny suťi a vybouraných hmot</b>							
					<b>8 178,45</b>		

## Položkový rozpočet

S:	HORNÍ LIDEČ - Kočičina zpevněné plochy Vak	
O:	1	Zpevněné plochy
R:	2	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
14	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,02100	244,00	3 421,12	21,00	4 139,56
15	979082219	Příplatek za dopravu suší po suchu za další 1 km	t	406,60900	11,70	4 757,33	21,00	5 756,37
<b>Díl: 99</b>						<b>1 047,65</b>		
16	998225111	Staveništní přesun hmot	t	16,49850	63,50	1 047,65	21,00	1 267,66
<b>Díl: 1</b>						<b>2 903,42</b>		
17	122202201	Zemní práce						
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,54900	212,50	2 454,16	21,00	2 969,53
18	122201109	Příplatek za lepitost - odkopávky v hor. 3	m <sup>3</sup>	11,54900	38,90	449,26	21,00	543,60